
广告中心主办

电话：0715－81281086版
2020年8月7日 星期五

E-mail:xnrbxwb＠163.com 公 告

受委托，我公司定于2020年9月4日上午10：00时在中拍平
台（https://paimai.caa123.org.cn/）对如下标的整体进行公开拍
卖，现将有关事项公告如下：

一、拍卖标的：一批报废设备整体拍卖（沥青混凝土搅拌设备
1台，规格型号：镇江华通LJB1000；老式沥罐2台，规格型号为：
50T(1000型配套)；磨煤机1台，规格型号：1000型;煤燃烧炉2
台；煤锅炉总成1台，规格型号：3000型；磨煤机2台，规格型号：
3000型；干燥筒总程炉口1台；煤燃烧器2台，规格型号：3000型；
柴油发电机组1台，规格型号：40KW；自成地磅1台，规格型号：
100T；地磅1台，规格型号：100T；手扶小压路机1台；燃烧炉1台；
罗旋输送机1台；磨煤机2台；拖碾1台，规格型号：YZTY20；平地
机1台；山推推土机1台，规格型号：130振动XSM220，东风洒水
车1台；装载机1台，规格型号:徐工50；摊铺机1台，规格型号：镇
江；摊铺机1台，规格型号：中联DTUH90D；装载机1台，规格型
号：常林50；压路机1台，规格型号：ZTJ18*21），整体参考价：
520640元，竞买保证金：10万元整。

二、展示的时间：2020年8 月17日至2020年8月18日（9:
00-17:00）。

三、展示地点：湖北省咸宁市。
四、竞买登记手续：有意者请于2020年9月3日16时前向指

定账户缴纳竞买保证金（以到账为准）以及到我公司办理相关竞买
登记手续（公司报名凭竞买保证金缴纳凭证和有效营业执照原件
及复印件，法人身份证明，个人报名凭竞买保证金缴纳凭证和有效
身份证原件及复印件），方可取得竞买资格，逾期不予办理。注：报
名资料费100元/人（一经确认报名，概不退还）。

五、竞买保证金指定银行账户：（户名：湖北泉盛拍卖有限公
司；账号：1818000509200009211；开户行：工商银行湖北省咸宁
市泉塘支行）。

六、公司地址：咸宁市咸宁大道39号国际大厦A座19楼。
七、联系人及联系电话：沈先生（15571571591）。

湖北泉盛拍卖有限公司
2020年8月7日

一批报废设备网络拍卖公告 遗失声明
刘祖彪遗失危险货物运输驾驶员从业资

格 证 和 押 运 员 从 业 资 格 证 ，证 号 ：
422322196803284011，特声明作废。

习元国遗失位于隽水镇桃源村七组（原
上坳村九组）集体土地证，证书编号：
122409028，建筑占地面积：228.82平方米，
特声明作废。

顾睿遗失高新温泉惠优商贸行行政公章、财务
专用章以及法人章（顾睿印）各一枚，统一社会信用代
码：92421200MA48EQUU59,特声明作废。

李荣遗失通城县银山广告装饰经营部行
政公章以及财务发票章各一枚，统一社会信用代
码：92421222MA4CDJLU7T，特声明作废。

赤壁市人民政府关于收回湖北纽兰木业有限公司等四宗国有建设用地使用权的公告
湖北纽兰木业有限公司、湖北华景房地产开发有限公司、赤壁市量科房地产开发有限公司等三家单位经依法批准取得本市范围内四宗国有建设用地使用权（土地

面积、用途等具体情况详见清单）。上述公司在取得土地使用权后，未按照国有建设用地使用出让合同约定时间动工建设，已构成闲置土地。根据《闲置土地处置办法》
的相关规定，决定收回其国有建设用地使用权，并在公告发布后三个月内（11月10日前）完成土地使用权收回程序。

收回湖北纽兰木业有限公司等四宗国有建设用地使用权清单
单位：亩

序号

1

2

3

4

建设用地使用权人

湖北纽兰木业有限公司

湖北华景房地产开发有限公司

赤壁市量科房地产开发有限公司

赤壁市量科房地产开发有限公司

电子备案号

4212812012B00199

4212812013B00026

4212812012B00126

4212812012B00140

供地面积（亩）

30.00

6.65

15.47

9.21

闲置原因

因企业原因闲置

规划调整

规划调整、征地拆迁补偿

规划调整、征地拆迁补偿

问题定性

闲置

闲置

闲置

闲置

处置措施

收回

收回

收回

收回

责任单位

蒲圻街道办事处、收购储备中心

神山镇、收购储备中心、

蒲圻街道办事处、收购储备中心、

蒲圻街道办事处、收购储备中心、

赤壁市人民政府关于赤壁市蓝天城市建设投资开发有限责任公司
10宗抵押融资闲置土地限期解押的公示

根据国家自然资源督查武汉局、省自然资源厅关于闲置土地处置工作相关要求，为确保按期完成督察反馈整改任务，涉及赤壁市蓝天城市建设投资开发有限责任
公司10宗土地融资抵押（具体情况详见清单），在本公示公布之日起3个月内完成解押工作。后期持续跟踪督办，完善相关手续，依法依规处置到位。

赤壁市蓝天城市建设投资开发有限责任公司抵押融资闲置土地清单

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

电子备案号

4212812013B00729-1

4212812014B03636

4212812014B03526

4212812015B00372

4212812015B00317

4212812015B00325

4212812015B00335

4212812015B00347

4212812015B00366

4212812015B00356

位置

蒲圻办事处五洪山路

赤马港办事处夏龙铺村

赤壁大道北侧、赤马港办事处营里社区

赤马港办事处蒲圻大道与赤壁大道交叉口西北侧

赤马港办事处银轮大道与建设一路交叉口

赤马港办事处银轮大道与建设一路交叉口

赤马港办事处银轮大道与蒲圻大道交叉口东北侧

赤马港办事处银轮大道与蒲圻大道交叉口东北侧

赤马港办事处北山路与富康路交叉口西南侧

赤马港办事处银轮大道与蒲圻大道交叉口东北侧

面积（亩）

104.21

96.38

78.9

49.83

66.72

52.86

53.02

46.22

42.07

63.35

抵押金额及期限

三期企业债；12亿；7年

抵押金额12000万；2020.1.17至025.1.16

担保金额10亿；2016.4.19至023.4.19

担保金额10亿；2016.4.19至023.4.19

担保金额10亿；2016.4.19至023.4.19

担保金额10亿；2016.4.19至023.4.19

担保金额10亿；2016.4.19.至023.4.19

担保金额10亿；2016.4.19至023.4.19

担保金额10亿；2016.4.19至023.4.19

担保金额5亿；2017.9.4至2024.9.4

供地用途

中低价位、中小套型普通商品住房用地

中低价位、中小套型普通商品住房用地

中低价位、中小套型普通商品住房用地

中低价位、中小套型普通商品住房用地

中低价位、中小套型普通商品住房用地

中低价位、中小套型普通商品住房用地

其他商服用地

中低价位、中小套型普通商品住房用地

中低价位、中小套型普通商品住房用地

中低价位、中小套型普通商品住房用地

处置措施

限期3个月内解押

限期3个月内解押

限期3个月内解押

限期3个月内解押

限期3个月内解押

限期3个月内解押

限期3个月内解押

限期3个月内解押

限期3个月内解押

限期3个月内解押

收回湖北嘉康建设工程有限公司等十六宗国有建设用地使用权清单
序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

合 计

用地单位名称
葛洲坝嘉鱼水泥有限公司

湖北众胜建筑五金制造有限公司
湖北众胜建筑五金制造有限公司

湖北洁丽雅纺织有限公司
田野集团股份有限公司
田野集团股份有限公司
田野集团股份有限公司
田野集团股份有限公司
田野集团股份有限公司

湖北嘉康建设工程有限公司
嘉鱼南嘉投资有限公司
嘉鱼南嘉投资有限公司
嘉鱼南嘉投资有限公司
嘉鱼南嘉投资有限公司
嘉鱼南嘉投资有限公司

联乐生态农业发展湖北有限公司

土地位置
鱼岳镇方家庄村

嘉鱼县经济开发区
嘉鱼县经济开发区
鱼岳镇嘉鱼大道
官桥镇官桥村
官桥镇官桥村

官桥镇田野大道
官桥镇田野大道
官桥镇田野大道
官桥镇石鼓岭村

官桥镇阳光大道东侧
京珠连接线南侧与园区五路交叉处

官桥镇石鼓岭村
嘉鱼大道西侧与园区四路交叉处

鱼岳镇樱花南路东侧
鱼岳镇十景铺村

土地用途
商住用地
工业用地
工业用地
商住用地
工业用地
工业用地
商住用地
商住用地
商住用地
工业用地
商住用地
工业用地
工业用地
工业用地
商住用地
商服用地

供地面积
19.92
29.88
389.34
134.55
86.41
129.85
64.46
71.53
60.16
193.35
37.20
269.70
59.53
245.39
44.93
56.17

1892.37

单位：亩
电子监管号

4212212012B02314-1
4212212014B00372
4212212014B00368

4212212012B02348-2
4212212016B00176
4212212016B00188

4212212013B02949-1
4212212013B02957-1
4212212013B02966-1
4212212015B03219-1
4212212014B00027
4212212016B00281
4212212016B00298
4212212016B00306

4212212014B00050-2
4212212010B00922

嘉鱼县人民政府关于收回湖北嘉康建设工程有限公司等十六宗国有建设用地使用权的公示
湖北嘉康建设工程有限公司等七家单位经依法取得县城区内十六宗国有建设用地（使用权

人、土地面积、土地用途、土地出让合同电子监管号详见下表）后，未按照国有建设用地使用出让合
同约定时间动工建设，已构成闲置土地。根据《闲置土地处置办法》的相关规定，决定收回其国有
建设用地使用权，并在11月6日前完成土地使用权收回程序。

特此公示
附：收回湖北嘉康建设工程有限公司等十六宗国有建设用地使用权清单

收回通山县柏树下双语学校等8宗国有建设用地使用权清单
序号
1
2
3
4
5
6
7
8

合 计

用地单位名称
通山县柏树下双语学校
湖北环居置业有限公司
湖北浩腾置业有限公司
通山华城置业有限公司

湖北汉林房地产开发有限公司
湖北东山建设置业有限公司

通山县环保局
湖北通山农村商业银行股份有限公司

土地位置
通羊镇柏树下村

通山县经济开发区
通羊镇石宕村

通山县经济开发区
通山县经济开发区
通羊镇井湾村

通山县经济开发区
通山县经济开发区

土地用途
教育用地
商住用地
商住用地
商住用地
商住用地
商住用地

机关团体用地
商住用地

供地面积
31.77
42.31
50.78
68.63
52.31
509.61
5.39
27.20
788.00

单位：亩
电子监管号

4212242015A08668
4212242015B08474-1
4212242015B08530-1
4212242015B08580-1
4212242009B00998

4212242010B02736-2
4212242012A06361

4212242015B08495-1

通山县人民政府关于收回通山县柏树下双语学校等8宗国有建设用地使用权的公示
通山县柏树下双语学校等8家单位经依法取得8宗国有建设用地（使用权人、土地面积、土地用途、土地出让合同电子监管号详见下表）

后，未按照国有建设用地使用出让合同约定时间动工建设，已构成闲置土地。根据《闲置土地处置办法》的相关规定，决定收回其国有建设用
地使用权，并在11月6日前完成土地使用权收回程序。

特此公示
附：收回通山县柏树下双语学校等8宗国有建设用地使用权清单

序号
1

2

3

4

建设用地使用权人
湖北立德燃料化工有限公司

通城县质量技术监督局

中国石油化工股份有限公司

中南文武学校

位置
通城经济开发区内

隽水镇白沙社区十三组银
山大道东侧园区内

城东新区
隽水镇雁塔和新塔社区、

荫山路南侧

用途
工业
机关
团体
商服
教育
用地

电子备案号
通城县国让合字〔2008〕第003号

4212222012A00258

4212222012B00308

4212222011A00127

供地面积（亩）
7.35

5.25

6.87

10.14

闲置原因
征地纠纷

征地纠纷

自身原因

村民占地纠纷

问题定性
闲置

闲置

闲置

闲置

处置措施
收回

收回

收回

收回

责任单位
通城经济开发区内

城东建设指挥部

城东建设指挥部

隽水镇人民政府

2020年8月6日

通城县人民政府关于收回湖北立德燃料化工有限责任公司等4宗国有建设用地使用权的公示
湖北立德燃料化工有限责任公司等4家单位经依法批准取得县城区内4宗国有建设用地使用权（使用权人、位置土地面积、土地用途、出让合同电子监管号等详见下表）后，未按照国

有建设用地使用出让合同约定时间动工建设，已构成闲置土地。根据《闲置土地处置办法》的相关规定，决定收回其国有建设用地使用权，并在11月6日前完成土地使用权收回程序。
特此公示。

收回立德燃料化工有公司等4宗国有建设用地使用权清单

咸宁市人民政府关于收回湖北汇民投资有限公司等三十一宗国有建设用地使用权的公示
湖北汇民投资有限公司等二十五家单位经依法批准取得市城区内三十一宗国有建设用地使用权（使用权人、位置土地面积、土地用途、出让合同电子监管号等详见下表）后，未按照国有建设用地使用出让合同约定时间动工建设，

已构成闲置土地。根据《闲置土地处置办法》的相关规定，决定收回其国有建设用地使用权，并在11月6日前完成土地使用权收回程序。
特此公示。

收回汇民公司等三十一宗国有建设用地使用权清单
序
号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

建设用地使用权人

湖北汇民投资有限
公司

武汉市今晨实业有
限公司

中国移动通信集团
湖北有限公司咸宁

分公司

咸宁欣龙置业有限
公司

中国联合网络通信
有限公司咸宁市分

公司

湖北大秦清然电仪
科技发展有限公司

咸宁市职业教育投
资发展有限公司

咸宁市职业教育投
资发展有限公司

咸宁市职业教育投
资发展有限公司

咸宁市荣盛置业有
限责任公司

咸宁市荣盛置业有
限责任公司

咸宁市荣盛置业有
限责任公司

湖北鄂南房地产开
发有限公司

湖北丰裕置业有限
公司

咸宁新豪置业有限
公司

位置

咸宁高新技术产
业园区内

咸宁高新技术产
业园区内

咸宁高新技术产
业园区龟山路

咸宁高新技术产
业园区内

咸宁高新技术产
业园区内

发展大道东侧
（咸嘉新城内）

咸宁高新技术产
业园区内

咸宁高新技术产
业园区内

咸宁高新技术产
业园区内

咸宁高新技术产
业园区内

咸宁高新技术产
业园区内

咸宁高新技术产
业园区内

咸宁市温泉办事
处温泉村、泉塘村
（交通驾校旁）

原开发区黄畈工
业园

杨下村四、五组

用途

工业

工业

商业

商住

商住

工业

商住

商住

商住

商住

商住

商住

住宅

商住

商住

电子备案号

4212002008B05680

4212002008B05698

4212002011B00948

4212002013B00126-1

4212002013B00987-1

4212002014B00619

4212002016B00669

4212002016B00672

4212002016B00696

4212002016B00796

4212002016B00808

4212002016B00812

4212002011B00372

4212002011B00963

4212002011B05961

供地面
积（亩）

100.00

56.91

20.00

8.42

11.81

90.09

199.74

31.97

50.00

52.97

58.72

51.30

17.37

66.92

55.73

闲置原因

规划调整

规划调整

规划调整

村民占地纠纷

规划调整

地上有建筑物，未
按期交地

抵押融资

抵押融资

抵押融资

抵押融资

抵押融资

抵押融资

规划无道路，已纳
入毛巾厂片区成

片开发
规划道路占用部
分土地，地上建筑
物未拆迁，未交地

地上建筑物未拆
迁，未交地

问题
定性

闲置

闲置

闲置

闲置

闲置

闲置

闲置

闲置

闲置

闲置

闲置

闲置

闲置

闲置

闲置

处置
措施

收回

收回

收回

收回

收回

收回

收回

收回

收回

收回

收回

收回

收回

收回

收回

责任单位

高新区管委会

高新区管委会

高新区管委会

高新区管委会

高新区管委会

高新区管委会

高新投资公司

高新投资公司

高新投资公司

高新投资公司

高新投资公司

高新投资公司

城发集团公司

城发集团公司

城发集团公司

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

咸宁合富房地产开
发有限公司

咸宁市城市建设投
资开发有限公司

湖北悦辉房地产有
限公司

咸宁温泉谷置业有
限公司住宅用地

利星置业湖北有限
公司

咸宁市瑞隆房地产
开发有限公司

湖北普科利商贸有
限责任公司

湖北普科利商贸有
限责任公司

湖北恒益建设项目
投资有限公司

咸宁百盟一马投资
有限公司

湖北联投创景房地
产有限公司

湖北联投创景房地
产有限公司

咸宁市誉诚包装有
限公司

湖北肖桥实业有限
公司

湖北省王英水库管
理局

湖北省咸宁市地方
海事局

咸安区浮山办事
处余佐村

温泉办事处

银泉大道与青龙
路交汇处西北侧

月亮湾路西侧

交通路东侧

温泉路86号

银桂路东侧
（黄畈村四组）

银桂路东侧
（黄畈村四组）

咸宁高新技术产
业园内

咸安区马桥镇潜
山村

咸安区贺胜桥镇
贺胜村

咸安区贺胜桥镇
贺胜村

温泉办事处肖桥
村

温泉办事处肖桥
村

东外环东侧
（肖桥村一组）

东外环东侧
（肖桥村一组）

住宅

商住

商住

住宅

商住

商住

商住

商住

商住

商住

商住

商住

工业

工业

机关团体

公共管理与
公共服务

4212002013B00104

4212002017A00508

4212002014B00082

4212002013B00621-1

4212002013B01226-1

4212002014B00051-1

4212002014B00238-1

4212002014B00249-2

4212002016B00849

4212002014B00216

4212002016B00966

4212002016B00976

4212002013B00196

4212002013B00228

4212002012A00119

4212002015A00094-2

19.39

26.10

57.63

7.94

33.26

16.65

3.58

8.80

53.58

7.96

77.46

77.25

20.45

10.73

21.43

17.30

地上建筑物未拆
迁，山体保护线影

响土地使用

该项目已取消

前期交地延迟，正
在办理手续

规划方案未批准

司法诉讼

二期土地未出让，
一期规划方案未

批准

规划方案未批准

规划方案未批准

开发包延缓交地

地上有建筑物，未
按期交地

规划调整

规划调整

规划调整

规划调整

国家政策影响

规划调整

闲置

闲置

闲置

闲置

闲置

闲置

闲置

闲置

闲置

闲置

闲置

闲置

闲置

闲置

闲置

闲置

收回

收回

收回

收回

收回

收回

收回

收回

收回

收回

收回

收回

收回

收回

收回

收回

城发集团公司

城发集团公司

城发集团公司

城发集团公司

城发集团公司

城发集团公司

城发集团公司

城发集团公司

城发集团公司

城发集团公司

梓山湖公司

梓山湖公司

市国土局高新
区分局

市国土局高新
区分局

市国土局高新
区分局

市国土局高新
区分局

咸宁市人民政府
2020年8月6日

咸宁市人民政府关于市本级抵押融资闲置土地限期解押的公示

限期解除市职教投公司等十三宗土地抵押融资清单

根据国家自然资源督查武汉局、省自然资源厅关于闲置土地处置工作相关要求，为确保按期完成督察反馈整改任务，涉及市本级相关企业13宗土地融资抵押（具体见下表），在本公示公布之日起3个月内完成解押工作。后期持续
跟踪督办，完善相关手续，依法依规处置到位。

特此公示。

序号

1

2

3

4

5

6

建设用地使用权人

咸宁市职业教育投资发展有限公司

咸宁市职业教育投资发展有限公司

咸宁市职业教育投资发展有限公司

咸宁市职业教育投资发展有限公司

咸宁市荣盛置业有限责任公司

咸宁市荣盛置业有限责任公司

电子备案号

4212002016B01025

4212002016B01038

4212002016B01049

4212002016B01019

4212002015B01147

4212002015B01155

供地面积（亩）

100.00

87.87

134.25

120.00

61.95

50.00

闲置原因

抵押融资

抵押融资

抵押融资

抵押融资

抵押融资

抵押融资

问题定性

闲置

闲置

闲置

闲置

闲置

闲置

处置措施

限期解除抵押

限期解除抵押

限期解除抵押

限期解除抵押

限期解除抵押

限期解除抵押

责任单位

高新投资公司

高新投资公司

高新投资公司

高新投资公司

高新投资公司

高新投资公司

7

8

9

10

11

12

13

咸宁市荣盛置业有限责任公司

咸宁市荣盛置业有限责任公司

咸宁市荣盛置业有限责任公司

咸宁市职业教育投资发展有限公司

咸宁市职业教育投资发展有限公司
商住用地

咸宁市职业教育投资发展有限公司

咸宁市职业教育投资发展有限公司

4212002015B01160

4212002015B01172

4212002015B01189

4212002016B00644

4212002016B00655

4212002016B00681

4212002016B00705

50.00

45.00

68.30

131.93

69.18

108.42

97.64

抵押融资

抵押融资

抵押融资

抵押融资

抵押融资

抵押融资

抵押融资

闲置

闲置

闲置

闲置

闲置

闲置

闲置

限期解除抵押

限期解除抵押

限期解除抵押

限期解除抵押

限期解除抵押

限期解除抵押

限期解除抵押

高新投资公司

高新投资公司

高新投资公司

高新投资公司

高新投资公司

高新投资公司

高新投资公司

咸宁市人民政府
2020年8月6日

8月6日上午，天兆·1965娱乐、餐
饮版块——“星空不夜城”品牌商家签
约仪式圆满举办，海底捞、华为、米乐
星、中城西街、寒舍酒吧、基底酒吧、拉
邦巴海鲜自助等品牌签约入驻。

随着都市生活节奏加快，人们不再
昼出夜伏，夜的时间被无限拉长，天兆·
1965确定了“以夜经济为抓手，以大品
牌为唯一出路”的发展方向，倾力打造
咸宁“24小时不夜城”。

海底捞作为融汇各地火锅特色于

一体的优质火锅品牌，此次签约进驻
天兆·1965，是鄂东南地区首家，将为
咸宁百姓创造更美好的餐饮休闲体
验。米乐星文化发展集团是中国连锁
KTV娱乐行业第一家上市公司，米乐
星始终以品牌化和多元化并举的战略
思路，积极创新求变，致力于重新定义
量贩KTV转型现代都市“跨界混搭”集
合娱乐的新标杆。华为技术有限公司
在天兆·1965设立的华为体验店，是让
消费者亲身体验产品的零售终端实

体。
另外还有中城西街、寒舍酒吧、基

底酒吧、拉邦巴海鲜自助、刘有财、盗贼
韩潮烤肉、NA家以及恰末子等品牌与
天兆·1965商业中心签约入驻。

天兆·1965项目打造的涵盖咖啡
馆、酒吧、KTV、各式餐饮的潮流业态，
兼具小资情调与艺术特色，为咸宁百姓
带来丰富多彩的夜生活。本次品牌的
签约进驻，必将促使咸宁商业迈向一个
新的高度。 （涂卉）

川味火锅第一品牌真的来啦！

海底捞签约入驻天兆·1965


